ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

## חיים בירנבוים ז"ל

נולד בפולין

בשנת תרס"ד, 1904

נרצח במאורעות תרפ"ט בירושלים

בתאריך כ' באלול תרפ"ט, 25/9/1929

בן 25 בנפלו

### קורות חיים

נולד שנת 1904 בראדום שבפולין למשפחה אמידה ולאחר שלמד ב"חדר" השלים את לימודיו בבית ספר עירוני. כשפרצה מלחמת העולם הראשונה התערער מצבה הכלכלי של המשפחה, אביו נפטר והוא נאלץ לצאת לעבודה כדי לסייע בכלכלת הבית ולפרנס את אמו ואת אחיו.